
DOUBLAGE DOUAI

Concours du 23/07/2022 sur NEVERS

Point extrême : 385 KmPoint avant : 376 Km105 pigeons lâchés à 11:30

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 294

Sociétés
a

0,15

b

0.30

37

54

5

c

0.45

LE QUESNOY 3

MARCHIENNES

105

d

0.60

1

4

e

0.75

23

82

f

1.50

g

3.05

h

4.60

i

10

j

20

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRIO

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 31/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CARNEAUX Régis
WADIN Albert
CARNEAUX Régis
LABBE Philippe
CARNEAUX Régis
WADIN Albert
WADIN Albert
WADIN Albert
DESCARPENTRIES M
DESCARPENTRIES M
DESCARPENTRIES M
LABBE Philippe
DESCARPENTRIES M
WADIN Albert
LABBE Philippe
LABBE Philippe
LABBE Philippe
WADIN Albert
DESCARPENTRIES M
DESCARPENTRIES M
DESCARPENTRIES M

LABBE Philippe
DESCARPENTRIES M
WADIN Albert
LABBE Philippe
WADIN Albert
DESCARPENTRIES M

Insc/Eng
MARCHI
LE QUE

MARCHI

MARCHI

Distance
112307
124285
112337
112769
112339
124627
124636

4270
123873
113043
113138
112727
113092
11309

1114560
1114548
112728
124544
10570

113038
113095

1114543
113122
46695

112708
11319

113053

Constaté

F

F

F

F

Ecart
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
2

11
3
3
1

20
8

16
13
19
3

14
10
4
2

11
13
5

20
15
4

12
17
3
7

14
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

Place

3
23
3

14
3

23
23
23
23
23
23
14
23
23
14
14
14
23
23
23
23

14
23
23
14
23
23

Amateurs / Colombier
382668
376246

2
382458

3
2
3
4

380726
2
3
2
4
5
3
4
5
6
5
6
7

6
8
7
7
8
9

Gains
17:43:47
17:46:27
18:05:51
18:08:07
18:09:50
18:10:56
18:11:45
18:27:34
18:39:21
18:40:51
18:43:32
18:53:00
18:56:42
18:51:50
18:59:14
19:02:31
19:06:19
19:00:01
19:17:39
19:22:08
19:25:21

19:35:24
19:38:50
19:40:22
19:50:11
19:53:17
19:59:23

-1

-1
-1
-1

-1

-1

-2

-2

1023,770
999,502
966,700
960,668
957,069
938,464
936,557
901,080
886,750
883,663
878,193
863,336
852,308
851,589
851,357
845,180
838,142
836,102
814,126
806,395
800,938

19:38:27
19:44:01
19:51:16
19:52:59
20:04:10
20:04:19
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Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn
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